Повестка дня
очередного заседания Собрания депутатов Шумерлинского района от 28.06.2018 № 43

1. О внесении изменений в Устав Шумерлинского района Чувашской Республики
(докладывает заведующий сектором правового обеспечения Краснова Мария Вячеславовна);
2. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Шумерлинского района «О  бюджете Шумерлинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
(докладывает начальник финансового отдела администрации Шумерлинского района Петрова Надежда Ивановна);
3. Об утверждении Положения о порядке установления, начисления и сбора платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений специализированного жилищного фонда Шумерлинского района
(докладывает начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Семенов Вадим Владимирович);
4. О внесении дополнения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Шумерлинского района  Чувашской Республики  на 2018 год
(докладывает заместитель начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений Романова Валентина Львовна);
5. О приеме имущества из муниципальной собственности Нижнекумашкинского сельского поселения в муниципальную собственность Шумерлинского района Чувашской Республики
(докладывает заместитель начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений Романова Валентина Львовна);
6. [bookmark: _GoBack]О награждении
(докладывает Глава Шумерлинского района Леонтьев Борис Геннадьевич)